

(上接A12版)

2.合并利润表				
单位:元				
	2011年	2010年	2009年	
一、营业总收入	1,308,638,992.06	860,904,468.09	516,278,688.67	
其中:营业收入	1,308,638,992.06	860,904,468.09	516,278,688.67	
二、营业总成本	1,108,061,094.16	790,528,058.61	444,719,083.58	
其中:营业成本	957,455,483.89	630,150,412.12	384,225,662.73	
营业税金及附加	46,106,503.07	30,374,380.01	18,586,653.60	
销售费用	-	-	-	
管理费用	101,678,357.72	129,489,070.41	37,666,073.72	
财务费用	-491,430.82	2,759,081.61	581,460.97	
资产减值损失	3,312,180.29	-2,235,885.54	3,659,232.56	
加:公允价值变动收益	-	-	-	
投资收益	-	232,946.91	-	
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-	
汇兑收益	-	-	-	
三、营业利润	200,577,897.91	70,600,356.39	71,559,605.09	
加:营业外收入	709,850.47	395,360.29	585,969.36	
减:营业外支出	198,603.14	275,957.40	560,372.90	
其中:非流动资产处置净损失	13,208.14	-	-	
四、利润总额	201,089,145.24	70,728,759.28	71,585,205.55	
减:所得税费用	32,953,406.02	22,059,642.42	18,353,339.53	
五、净利润	168,135,739.22	48,669,116.86	53,231,862.02	
归属于母公司股东的净利润	168,135,739.22	48,669,116.86	53,232,126.10	
少数股东损益	-	-	-264.08	
六、每股收益				
(一)基本每股收益	1.28	0.40	0.44	
(二)稀释每股收益	1.28	0.40	0.44	
七、其他综合收益	-	-	-	
八、综合收益总额	168,135,739.22	48,669,116.86	53,231,862.02	
归属于母公司股东的综合收益总额	168,135,739.22	48,669,116.86	53,232,126.10	
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-264.08	

3.合并现金流量表				
单位:元				
	2011年	2010年	2009年	
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	1,134,375,886.04	818,277,329.61	441,213,450.00	
收到的税费返还	-	-	-	
收到的其他与经营活动有关的现金	2,435,932.81	36,504,181.62	10,858,070.47	
经营活动现金流入小计	1,136,811,818.85	854,781,511.23	452,071,520.50	
购买商品、接受劳务支付的现金	864,276,621.61	610,054,475.55	374,326,776.76	
支付的各项税费	108,237,287.43	59,321,664.46	43,702,708.15	
支付的其他与经营活动有关的现金	53,921,682.53	45,778,066.18	34,051,010.35	
经营活动现金流出小计	1,098,467,961.91	766,390,596.95	483,817,256.34	
经营活动产生的现金流量净额	38,343,856.94	88,390,914.28	-31,745,735.84	
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资所收到的现金	-	660,000.00	-	
取得投资收益所收到的现金	-	189,943.13	-	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	2,256,390.50	892,559.60	-	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-211,307.14	-	
收到的其他与投资活动有关的现金	2,256,390.50	1,531,201.59	-	
投资活动现金流入小计	10,128,175.50	19,330,979.50	4,279,942.00	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	250,000.00	1,500,000.00	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-	-	
支付的其他与投资活动有关的现金	-	-	-	
投资活动现金流出小计	10,128,175.50	19,600,979.50	5,779,942.00	
投资活动产生的现金流量净额	-7,871,785.00	-18,669,779.91	-5,779,942.00	
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	-	18,057,600.00	500,000.00	
取得借款收到的现金	-	29,000,000.00	26,000,000.00	
发行债券收到的现金	-	26,000,000.00	-	
收到的其他与筹资活动有关的现金	-	8,931,881.85	-	
筹资活动现金流入小计	-	73,057,600.00	35,431,881.85	
偿还债务支付的现金	-	55,000,000.00	-	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	923,000.00	1,110,638.00	2,374,801.71	
支付的其他与筹资活动有关的现金	7,793,349.24	2,238,920.56	192,036.34	
筹资活动现金流出小计	8,716,349.24	58,349,558.56	2,566,838.05	
筹资活动产生的现金流量净额	-8,716,349.24	14,708,041.44	32,865,043.80	
四、汇率变动对现金的影响	-	-	-	
五、现金及现金等价物净增加额	21,555,722.70	87,429,177.81	-4,660,634.04	
加:期初现金及现金等价物余额	132,673,037.67	45,643,859.86	52,304,493.90	
六、期末现金及现金等价物余额	154,428,760.37	132,673,037.67	47,643,859.86	

(二) 截止近三年及一期非经常性损益的具体内容及金额
报告期内,公司非经常性损益发生额情况如下:

单位:万元				
	2011年	2010年	2009年	
1.非流动资产处置损益	-1.32	-14.96	-	
2.计入当期损益的政府补助,但与公司正常业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	60.60	30.71	56.15	
3.除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-	38.26	-	
4.除上述各项之外的营业外收支净额	-8.15	-18.77	-53.59	
5.其他符合非经常性损益定义的损益项目	-	-5,894.24	-	
小计	51.12	-5,894.01	2.56	
减:非经常性损益影响的所得税	7.67	5.29	0.64	
减:少数股东损益影响额	-	-	-	
非经常性损益影响的净利润	43.46	-5,864.29	1.92	
归属于母公司普通股股东的净利润	16,813.57	4,866.91	5,323.21	
扣除非经常性损益后的归属于母公司普通股股东净利润	16,770.12	10,731.20	5,321.29	

(C) 截止近三年及一期主要财务指标				
	2011.12.31	2010.12.31	2009.12.31	
财务指标(母公司)(%)	30.38	37.23	51.01	
流动比率(倍)	2.12	2.07	1.43	
速动比率(倍)	1.87	1.87	1.43	
无形资产(土地使用权除外)占净资产比例(%)	0.34	0.16	0.35	
2011年	2010年	2009年		
利息保障倍数	189.34	4,422.31	95.34	
息税前利润摊销前利润(万元)	20,802.62	47,275.37	7,559.81	
应收账款周转率(次)	7.41	5.84	4.31	
存货周转率(次)	4.97	6.09	6.51	
每股经营活动产生的现金流量(元)	0.29	0.67	-	
每股净现金流量(元)	0.17	0.65	-	
归属于母公司所有者的基本每股收益(元)	1.28	0.40	0.44	
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的基本每股收益(元)	1.28	0.88	0.44	
归属于母公司所有者的净资产收益率(加权平均)	45.79	24.21	40.20	
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净资产收益率(加权平均)	45.67	53.38	40.19	

(D) 资产负债率与净资产

2011.12.31				
金额(万元)	占总资产比例(%)	金额(万元)	占总资产比例(%)	金额(万元)
流动资产:	63,325.59	96.32	43,117.85	95.33
非流动资产:	2,419.11	3.68	2,112.30	4.67
总资产:	65,744.70	100.00	45,230.15	100.00

截止2011年12月31日,公司总资产65,744.70万元,其中流动资产63,325.59万元,非流动资产2,419.11万元,流动资产占总资产的96.32%,非流动资产占总资产的3.68%。

2011.12.31				
金额(万元)	占比(%)	金额(万元)	占比(%)	金额(万元)
流动资产:	18,020.74	87.39	14,319.77	84.63
非流动资产:	2,600.00	12.61	2,600.00	15.37

截止2011年12月31日,公司流动资产18,020.74万元,非流动资产2,600.00万元,流动资产占总资产的87.39%,非流动资产占总资产的12.61%。

2011年				
金额(万元)	同比增长(%)	金额(万元)	同比增长(%)	金额(万元)
营业收入	130,863.90	52.01	86,090.45	66.75
营业利润	20,057.79	184.07	7,060.94	-1.33
净利润	16,813.57	245.47	4,866.91	-8.57

截止2011年12月31日,公司营业收入130,863.90万元,同比增长52.01%;营业利润20,057.79万元,同比增长184.07%;净利润16,813.57万元,同比增长245.47%。

2011年				
金额(万元)	同比增长(%)	金额(万元)	同比增长(%)	金额(万元)
营业收入	130,863.90	52.01	86,090.45	66.75
营业利润	20,057.79	184.07	7,060.94	-1.33
净利润	16,813.57	245.47	4,866.91	-8.57

截止2011年12月31日,公司营业收入130,863.90万元,同比增长52.01%;营业利润20,057.79万元,同比增长184.07%;净利润16,813.57万元,同比增长245.47%。

2011年				
金额(万元)	同比增长(%)	金额(万元)	同比增长(%)	金额(万元)
营业收入	130,863.90	52.01	86,090.45	66.75
营业利润	20,057.79	184.07	7,060.94	-1.33
净利润	16,813.57	245.47	4,866.91	-8.57

截止2011年12月31日,公司营业收入130,863.90万元,同比增长52.01%;营业利润20,057.79万元,同比增长184.07%;净利润16,813.57万元,同比增长245.47%。

2011年				
金额(万元)	同比增长(%)	金额(万元)	同比增长(%)	金额(万元)
营业收入	130,863.90	52.01	86,090.45	66.75
营业利润	20,057.79	184.07	7,060.94	-1.33
净利润	16,813.57	245.47	4,866.91	-8.57

截止2011年12月31日,公司营业收入130,863.90万元,同比增长52.01%;营业利润20,057.79万元,同比增长184.07%;净利润16,813.57万元,同比增长245.47%。

2011年				
金额(万元)	同比增长(%)	金额(万元)	同比增长(%)	金额(万元)
营业收入	130,863.90	52.01	86,090.45	66.75
营业利润	20,057.79	184.07	7,060.94	-1.33
净利润	16,813.57	245.47	4,866.91	-8.57

截止2011年12月31日,公司营业收入130,863.90万元,同比增长52.01%;营业利润20,057.79万元,同比增长184.07%;净利润16,813.57万元,同比增长245.47%。

2011年				
金额(万元)	同比增长(%)	金额(万元)	同比增长(%)	金额(万元)
营业收入	130,863.90	52.01	86,090.45	66.75
营业利润	20,057.79	184.07	7,060.94	-1.33
净利润	16,813.57	245.47	4,866.91	-8.57

截止2011年12月31日,公司营业收入130,863.90万元,同比增长52.01%;营业利润20,057.79万元,同比增长184.07%;净利润16,813.57万元,同比增长245.47%。

截止2011年12月31日,公司营业收入130,863.90万元,同比增长52.01%;营业利润20,057.79万元,同比增长184.07%;净利润16,813.57万元,同比增长245.47%。

按照产品类别分析,公司营业收入构成如下表所示:

	2011年	2010年	2009年	
	金额(万元)	占比(%)	金额(万元)	占比(%)
工程收入	117,731.34	89.96	77,474.01	89.94
设计收入	12,101.65	9.25	7,699.24	8.99
质保收入	1,030.91	0.79	917.20	1.07
合计	130,863.90	100.00	86,090.45	100.00

公司主营业务收入构成如下表所示:

	2011年	2010年	2009年	
	金额(万元)	占比(%)	金额(万元)	占比(%)
工程收入	117,731.34	89.96	77,474.01	89.94
设计收入	12,101.65	9.25	7,699.24	8.99
质保收入	1,030.91	0.79	917.20	1.07
合计	130,863.90	100.00	86,090.45	100.00

公司主营业务收入构成如下表所示:

	2011年	2010年	2009年	
	金额(万元)	占比(%)	金额(万元)	占比(%)
工程收入	117,731.34	89.96	77,474.01	89.94
设计收入	12,101.65	9.25	7,699.24	8.99
质保收入	1,030.91	0.79	917.20	1.07
合计	130,863.90	100.00	86,090.45	100.00

公司主营业务收入构成如下表所示:

	2011年	2010年	2009年	
	金额(万元)	占比(%)	金额(万元)	占比(%)
工程收入	117,731.34	89.96	77,474.01	89.94
设计收入	12,101.65	9.25	7,699.24	8.99
质保收入	1,030.91	0.79	917.20	1.07
合计	130,863.90	100.00	86,090.45	100.00

公司主营业务收入构成如下表所示:

	2011年	2010年	2009年	
	金额(万元)	占比(%)	金额(万元)	占比(%)
工程收入	117,731.34	89.96	77,474.01	89.94
设计收入	12,101.65	9.25	7,699.24	